
                                                                                

 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

НОВОАШАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

ПЯТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  

РЕШЕНИЕ 

 

23.12.2019                                                      № 66 

 

О внесении изменении в решение 

от 11.07.2017 № 173 «Об утверждении 

Положения о земельном налоге на  

территории Новоашапского селького 

поселения» 

 

 

 В соответствии с Налоговым кодексом , Уставом Новоашапского 

сельского поселения Совет депутатов Новоашапского сельского поселения  

РЕШАЕТ : 

1.В Положении  утвержденным решением Совета депутатов 

Новоашапского сельского поселения  от 11.07.2017 № 173  «Об утверждении 

Положения о земельном налоге на территории Новоашапского сельского 

поселения»  в разделе 2 в подпункте 2.2.добавить абзац следующего 

содержания 

 « ограниченных в обороте в соответствии с Законодательством 

Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, 

безопасности и таможенных нужд.» 

1.1. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со 

дня его официального опубликования и распространяется на отношения, 

возникшие с 01 января 2019 года 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новоашапского сельского поселения                                      Я.Г.Казнина 



 

 

  

 


